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MALINALCO 0061

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestas
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci , Aport:
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Apartaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidias y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Excese de Provisiones
Ofros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Supsidios y Subvenciones
Ayuda Scciales
Pensiones y Jubilacionas
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sccial
Donativos

Transferencias al Exterior

., Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

71,420,224.31
20,286,020.69
18,818,000.14
0.00

0.00
1,238,167.00
228,353.55
1,500.00

0.00
51,132,819.35

51,132,819.35

0.00
1,384.27
0.00
0.00
0.00
Q.00
1,384.27

71,420,224.31

19,001, 112.41
4,481,271.30
6,343,712.69
29,826,103.40

0.00

0.00
6,519,580.14
133,718.60
0.00
3,671,041.86
0.00

0.00

0,00
10,324,350.60

51,902,689.04
18,517,588.52
17,514,002.87
0.00

0.00
896,418.00
105,667.65
1,500,00

0.00
33,383,716.25

33,383,7186.25

0.00
1,384.27
0.00
0.00
0.00
0.00
1,384.27

51,902,689.04

11,719,526.04
3,227,606.71
2,376,108.25
17,323,241.00

.00

0.00
6,441,279 87
64,815.00
0.00
234363340
0.00

0.00

0.00
8,849,728,27
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ESTADO DE ACTIVIDADES

MALINALCO 0061 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.c0 0.00
Convenios Q.00 0.00
0.00 0,00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsalescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 .00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos a.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 a.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 40,150,454.00 26,172,969.27
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 31,269,770.31 25,729,719.77
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